INDICAÇÃO Nº
380
, DE 2005

INDICO, nos termos do artigo 159 da XII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que tome as cabíveis providências no sentido de destinar recursos para a aquisição de um caminhão coletor de lixo para o município de Itaóca.

JUSTIFICATIVA

Este carente município tem enfrentado sérias dificuldades para realizar a coleta de lixo de modo seguro e que não ocasione prejuízos ao meio ambiente. Diante deste quadro a ajuda governamental é da mais alta importância.

Sala das Sessões, em

Deputado José Zico Prado - PT

SPL - Código de Originalidade: 560949 310305 1608